INDICAÇÃO Nº 720/2017
Indica a realização de torneios de futebol de rua e skate nos Distritos do Município
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de torneios de futebol de rua e skate nos Distritos do Município.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se justifica tendo em vista a necessidade de incentivar a prática de esportes nas comunidades mais distantes, promovendo o espírito esportivo e a confraternização entre os munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2017 - 10:27:46 03387/2017/sm
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário